
Zarządzenie Nr 23/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 5 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie ustalania zasad pracy zdalnej nauczycieli w trakcie odbywania 

kwarantanny. 

 

Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 poz. 493) zarządzam: 

§ 1 

Nauczyciel objęty zgodnie z art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 

oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. 2008 nr 234 poz. 1570) 

kwarantanną może wystąpić do dyrektora z wnioskiem (załącznik do zarządzenia) o pracę 

zdalną w trakcie kwarantanny. 

§ 2 

1. Wniosek, o którym mowa w § 1, nauczyciel przesyła w formie elektronicznej (skan 

pisma z własnoręcznym podpisem) na adres mailowy szkoły – 

ekonomik@miasto.zgierz.pl 

2. Wniosek należy dostarczyć najpóźniej w dniu uzyskania informacji o rozpoczęciu 

kwarantanny. 

3. Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość prowadzone przez 

nauczyciela objętego kwarantanną rozpoczynają się w kolejnym dniu roboczym po 

złożeniu wniosku oraz uzyskaniu pisemnej zgody dyrektora. 

§ 3 

W przypadku stacjonarnego trybu nauczania oddziałów: 

1.Dyrektor zapewnia warunki techniczne w szkole do przeprowadzania zajęć, o których 

mowa w § 2 ust. 3. 

2.Dyrektor zapewnia opiekę nad uczniami uczestniczącymi w zajęciach, o których mowa 

w § 2 ust. 3. 

§ 4 

W przypadku zdalnego trybu nauczania poszczególnych oddziałów lub całej szkoły 
zajęcia, o których mowa w § 2 ust. 3, odbywają się zgodnie z Regulaminem organizacji 
nauczania na odległość w Zespole Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

§ 5 

mailto:ekonomik@miasto.zgierz.pl


1.Dyrektor przewiduje możliwość zawieszenia lub przerwania prowadzenia zajęć,  

o których mowa w § 2 ust. 3, w przypadku braku możliwości realizacji § 3 ust. 2. 

2.Dyrektor podejmuje działania przewidziane w ust. 1 w przypadku uzyskania informacji 

od nauczyciela, o którym mowa § 1, o braku zdolności do wykonywania pracy w związku 

z pogorszeniem stanu zdrowia. 

2.W przypadku przewidzianym w ust. 1 i 2 zastosowany zostanie art. 92 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.11.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Wniosek nauczyciela o pracę zdalną w trakcie kwarantanny. 


